
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

Ростовского муниципального района Ярославской области 

 

 

от 07.04.2023 года                                                                                   №41/01-10                                                                  

  

 

«О назначении ответственного за хранение  

оборудования полученного по проекту  

«Цифровая образовательная среда» 

 

В целях соблюдения условий договоров ответственного хранения 

оборудования и в рамках федерального проекта «Цифровая образовательная 

среда» национального проекта «Образование». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  Горелову Галину Юрьевну ответственной за хранение 

материальных ценностей, которые будут поставлены в 2023 году по 

федеральному проекту «Цифровая образовательная среда» 

национального проекта «Образование» по договорам ответственного 

хранения с момента поставки до момента передачи Кладовицкой 

ООШ материальных ценностей на праве хозяйственного ведения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                          А.А. Субботина 

 

     

 
 


		2024-05-08T10:34:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




